



PROSYSTEM



Krohvi StarTop on soojusisolatsioon-liitsüsteemiga fassaadidele toimiv ja kauakestev lahendus.

HEA TEADA:

Baumit StartTop

- Vähendab hallituse ja vetikate kasvu
- Tõrjub mustust
- Kuivab kiiresti
- Mugav peale kanda

Korallstruktuuriga kestev

Baumiti Premium-klassi silikoon viimistlusmaterjalides on uudne täiteaine, mis võimaldab niiskusel fassaadilt kiiremini aurustuda: krohv StarTop hülgab hoone mustust ja vetikatel pole vohamiseks soodsat pinnast.

Terviklik süsteem

Soojusisolatsiooni liitsüsteem (SILS) on toimiv fassaadilahendus – liimitav soojustusmaterjal, armeerimiskiht ja viimistluskoht kaitsevad maja tõhusalt ja aitavad energiat kokku hoida. Nagu iga lahendus, tuleb ka SILS-süsteem korrektselt paigaldada, et vältida pragude teket, kust vesi hoonesse saaks tungida. Selles osas on võti ehitaja käes, ent sama oluline on kasutada toimivaid komponente, muuhulgas toimivat ja vett-tõrjuvat krohvi.

Siinkohal on end heast küljest näi-

danud laialdaselt kasutatavad silikoonvaik viimistluskrohvid, mis on suhteliselt elastsed ja mugavad peale kanda. Kui siit aga edasi mõelda, kerkib olulise aspektina teemaks ka maja välimus.

Krohvipind, mida vetikad ei armasta

„Suurte kortermajade fassaadid kipuvad ajaga määrduma, mustuse ja vetikate eemaldamine on suurtel pindadel keeruline – mida paremini soojustatud hoone, seda parem pinnas hallitusele, sest jahe pind kuivab märjaks saades aeglasemalt. Seega tekkis vajadus luua viimistluskrohv, mis kiiresti kuivaks – on ju vetikate kasvuks vaja niiskust maja pinnal,“ kirjeldab Baumit SIA tootejuht Pärt Taev viimistluskrohvi StarTop idee sündi.

StarTop on hüdrofoobne krohv, mis tõrjub tõhusalt vett – vähendatud vee liikumine läbi suhteliselt poorse krohvikihhi. „Selle krohvi pinnastruktuur on



viimistluskrohv

selline, et krohvil oleks võimalikult suur eripind ja peale kaste langemist fassaadile kuivab see kiiremini. Me ei saa tagada, et fassaad kunagi märjaks ei saa, ent saame teha nii, et võrreldes tavapärase viimistluskrohvi see kiiremini kuivaks,“ kinnitab Taev. „See on väike, ent pikemas perspektiivis oluline nüanss, mis aitab ära hoida fassaadi määrdumist ja pärsib vetikate kasvu ning hallituse teket.“

Uudne täiteaine

Krohvisegu StarTop saladuseks on spetsiaalne täiteaine, mis jaotab krohvipinnale langenud vett ühtlasemalt, võimaldades nii niiskusel kiiremini aurustuda: niisugust krohvisegu kasutatakse nagu iga teist krohvi, ent selle pinnale kandmine on mugav ja struktuur ühtlane.

„Otskui korall,“ toob Baumiti tootejuht Pärt Taev võrdluse. „Baumiti Star-

Topi struktuuri iseloomustab suur eripind, milles on palju õõnsusi ja poore. Niisuguse viimistlusmaterjali pinnakihi valgub vesi kiiresti ja ühtlasemalt laiali, fassaad kuivab kiiremini. Arvestades hooldustööde ja ülevärvimise maksumust ja ajakulu, on mõistlik eelistada lahendust, mis nende tööde vajadust võimalikult kaua edasi lükkaks. Vähendatud määrdumine, hea vee tõrjuvus ja väike veeauru difusioonitakistus („hingavus“) teevad toote valiku kasuks otustamise lihtsaks.“

Krohvi StarTop toon on valge, seetõttu on sinna soovi korral hõlbus peale kanda ka erksaid toone.

„Kui eesmärgiks on esinduslik välimus, siis on näiteks meie Austria ja Saksamaa kliendid üha enam seda lahendust eelistamas,“ kinnitab Pärt Taev. „Soojusisolatsiooni liitsüsteemi kihid on klassikalised, ent viimistluskihi osas on nüüd põnev alternatiiv olemas.“

MIKROSKOOPILINE LÄHIVAADE



Spetsiaalne krohv on ühtlasi nii hüdrofoobsete kui ka hüdrofiilsete omadustega.



baumit.ee
info@baumit.ee